

106 § Helsingin seurakuntayhtymän vuoden 2022 talousarvioehdotus sekä vuosien 2022-2024 toiminta- ja taloussuunnitelmaehdotus

Päätösehdotus

Kirkkoherra Virpi Koskinen

Srkn puoltaa osittain Helsingin seurakuntayhtymän vuoden 2022 talousarvioehdotusta sekä vuosien 2022-2024 toiminta- ja taloussuunnitelmaehdotusta. Kokonaismäärärahan jakoperusteissa yhteisen seurakuntatyön ja seurakuntien välillä resurssoinnin painopisteen on oltava rohkeasti seurakunnissa tehtävässä hengellisessä työssä.

Srkn vetoaa päättäjiin, että Kannelmäen kirkon tonttia koskevia välttämättömiä kiinteistöratkaisuja edistetään ponnekkaasti ja että Kannelmäen kirkon uudisrakennuksen investointimenot lisätään käsiteltävälle kaudelle mukaan.

Käsittely

Srkn kävi keskustelun Kannelmäen kirkon uudisrakennuksen tilanteesta. Päätösehdotusta päätettiin korjata, että Kannelmäen kirkon kiinteistöratkaisuja edistetään ponnekkaasti ja viivyttelemättä. Päättäjiin vetoamalla tarkoitetaan Helsingin seurakuntayhtymän yhteistä kirkkoneuvostoa ja kirkkovaltuustoa.

Päätös

Päätettiin, että seurakuntaneuvosto puoltaa osittain Helsingin seurakuntayhtymän vuoden 2022 talousarvioehdotusta sekä vuosien 2022-2024 toiminta- ja taloussuunnitelmaehdotusta. Kokonaismäärärahan jakoperusteissa yhteisen seurakuntatyön ja seurakuntien välillä resurssoinnin painopisteen on oltava rohkeasti seurakunnissa tehtävässä hengellisessä työssä.

Seurakuntaneuvosto vetoaa Helsingin seurakuntayhtymän yhteiseen kirkkoneuvostoon ja kirkkovaltuustoon, että Kannelmäen kirkon tonttia koskevia välttämättömiä kiinteistöratkaisuja edistetään ponnekkaasti ja viivyttelemättä että Kannelmäen kirkon uudisrakennuksen investointimenot lisätään käsiteltävälle kaudelle mukaan.

Selostus

Suunnittelukauden 2023-2024 koskevissa kehyslaskelmissa ei ole mukana Rohkeasti yhdessä prosessin aikana tehtyjä ehdotuksia toimintaedellytysten turvaamiseksi. Ehdotukset käsitellään seurakuntien lausuntojen kanssa yhteisessä kirkkoneuvostossa ja yhteisessä kirkkovaltuustossa vasta marraskuussa 2021. Seurakuntien toimintaedellytysten turvaaminen edellyttää entistä suurempaa osuutta kokonaismäärärahan jaosta seurakunnissa

tehtävälle hengelliselle työlle ja yhteisen seurakuntatyön rakenteiden saneerausta.

Kannelmäen kirkon tontilla on ollut käynnissä kaavakehityshanke. Nykyinen seurakuntakeskus on suunniteltu korvattavaksi uudisrakennuksella, johon sijoittuisi seurakunnan tilojen lisäksi päiväkotitiloja. Kaupungin sitoutumisesta hankkeeseen ei ole saatu päätöstä. Kannelmäen seurakunnan etu olisi päästä pois väistötiloista pysyviin omiin tiloihin kirkon yhteyteen.

Helsingin kaupungin strategiaan 2021-2025 ”Kasvun paikka” on kirjattu, että laadukas varhaiskasvatus on jokaisen lapsen oikeus. Kaupunki lisää varhaiskasvatuspaikkoja, jotka mahdollistavat paikan tarjoamisen läheltä kotia tai perheen kulkumatkan varrelta. Ajatuksena on toteuttaa lähipäiväkotiperiaate. Strategian mukaisesti ”Helsinki harjoittaa myönteistä erityiskohtelua ja torjuu eriytymistä kattavasti toimialat ylittäen – asuntopolitiikalla ja kaavoituksella, sosiaalityöllä, koulutuksella, varhaiskasvatuksella ja vapaa-ajan toiminnalla. Erityisesti tähän työhön panostetaan nimetyillä kaupunkiuudistusalueilla: Malminkartano-Kannelmäessä, Malmilla ja Mellunkylässä ja lisäksi Vuosaarella. Uudistuksia suunnitellaan ja viedään eteenpäin yhteistyössä asukkaiden kanssa alueen luonne ja ominaispiirteet huomioiden.

Myönteisellä erityiskohtelulla suunnataan palveluja ja investointeja alueille, jotka tarvitsevat enemmän. Julkisen tilan ja julkisten rakennusten investointeja käytetään keinona lisätä hyvinvointia ja houkuttelevuutta.”

Litteet

- 11 Hsrkyn Talousarviokirja 2022